
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DOS AUSENTES
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

92.868.850/0001-24CNPJ: (54) 3698-5400

95280-000 - São José dos Ausentes

Telefone:
Rua Professor Eduardo Inácio Pereira, 442 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

27/2025

26/02/2025

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

26/02/2025
Dispensa de licitação
7/2025 - DL
27/2025

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FOTO E
FILMAGEM SENDO FILMAGENS AÉREAS E EM SOLO, DURANTE O 33º
ANIVERSÁRIO DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES E 6ª FESTA DO PRODUTOR RURAL
DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES/RS QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 21, 22 E 23 DE
MARÇO DE 2025, NO PARQUE DE RODEIOS HERCILINO BATISTA NUNES.

Participante: 49.080.883 MATHEUS CERESOLI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS  ESPECIALIZADFOS DE COBERTURA FOTOGRÁFICA E

PRODUÇÃO MDE VÍDEOS O EVENTO(TRÊS DIAS) COM UTILIZAÇÃO
DE DRONE. A CONTRATADA DEVERÁ MONTAR O MATERIAL DE MÍDIA
SOCIAL DE TODOS ESSES SERVIÇOS EXECUTADOS

1,000 UN 8.400,00 8.400,00

Total do Participante: 8.400,00

Total Geral: 8.400,00

Assinatura do Responsável

26/02/2025São José dos Ausentes,


